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Fleta e punës  e nxënësit 1.1  
 

Çfarë zgjedhjesh më kanë bërë mua personin që jam sot - dhe kush i bëri ato?  

Si të përdorni këtë tabelë: mendoni rreth zgjedhjeve të rëndësishme që ju kanë bërë ju të 
bëheni personi që jeni. Regjistroni vendimet e bëra nga ju, në gjysmën e sipërme të tabelës dhe 
ato të bëra nga dikush tjetër, në pjesën e poshtme. Shënoni edhe vendimet që mendoni se janë 
veçanërisht të rëndësishëm. 
  
 

Zgjedhjet e mia  
 
 
 
 
 
 
Zgjedhjet e njerëzve të tjerë 
 
 
 
 
 

Lindja                                                                                                                                                              E 
tashmja 
 

Vija e kohës  
 

 

                               
 

  


